
  

UCHWAŁA NR XV/144/25 

RADY MIEJSKIEJ W WASILKOWIE 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu kąpieliska 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), a także art. 5 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. 

o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 714), 

uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zasady i tryb korzystania z kąpieliska położonego na terenie Gminy Wasilków, którego 

organizatorem jest Gmina Wasilków poprzez przyjęcie Regulaminu kąpieliska w brzmieniu określonym 

w załączniku do uchwały. 

2. Kąpielisko prowadzone przez Gminę Wasilków zlokalizowane jest na terenie działki o nr 3685/2 

w Wasilkowie, nad zalewem w Wasilkowie. 

§ 2. Regulamin podaje się do publicznej wiadomości przez zamieszczenie go na obszarze kąpieliska. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wasilkowa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Janusz Kozłowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 2257



Załącznik do uchwały Nr XV/144/25 

Rady Miejskiej w Wasilkowie 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

Regulamin kąpieliska 

1. Zarządcą kąpieliska jest Zakład Gospodarki Komunalnej w Wasilkowie (dane kontaktowe:  

ul. Supraślska 21, tel. (85) 733 38 36, mail: art. 16 pkt 22 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne). 

2. Kąpielisko jest czynne codzienne w godzinach od 10:00 do 18:00 w okresie sezonu kąpielowego 

określonego corocznie, w drodze uchwały podejmowanej przez Radę Miejską w Wasilkowie. 

3. Po zakończeniu sezonu kąpielowego kąpielisko jest nieczynne. 

4. Z kąpieliska można korzystać bezpłatnie. 

5. Obszar kąpieliska jest oznaczony zgodnie z Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych  

z dnia 6 marca 2012 r. w sprawie sposobu oznakowania i zabezpieczania obszarów wodnych oraz wzorów 

znaków zakazu, nakazu oraz znaków informacyjnych i flag (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1979) kolorami: 

a) kolorem czerwonym - strefa o głębokości do 1,2 m dla osób nieumiejących pływać, 

b) kolorem żółtym - strefa o głębokości powyżej 1,2 m dla osób umiejących pływać, 

c) kolorem białym - strefa brodzik dla dzieci. 

6. Zasady bezpieczeństwa na kąpielisku: 

a) podczas przebywania na kąpielisku należy ściśle stosować się do zaleceń ratownika, 

b) z uwagi na nieregularne głębokości zalewu zabrania się skakania do wody, 

c) zabrania się przekraczania stref wyznaczonych kąpieliska, 

d) zabrania się spożywania alkoholu na terenie kąpieliska, 

e) zabrania się wchodzenia do wody wbrew zakazowi ratownika oraz zgodnie z obowiązującym 

oznakowaniem; 

f) zabrania się łowienia ryb w obszarze wyznaczonego kąpieliska, 

g) zabrania się rozpalania ognisk i przygotowywania jedzenia poza miejscami do tego wyznaczonymi. 

7. Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy niniejszego regulaminu usuwane będą z terenu 

kąpieliska niezależnie od ewentualnego skierowania sprawy na drogę postępowania o wykroczenie. 

8. Uwagi i wnioski dotyczące funkcjonowania kąpieliska należy zgłaszać do zarządcy kąpieliska. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2257


		2025-05-08T11:40:45+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




